
 
 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
na služby pod názvem:  

„Matematický model vodárenské sítě“ 

 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

1. Smluvní strany: 

1.1   Objednatel:  Město Písek 

 IČO:   00249998 

 DIČ:   CZ00249998 

 Sídlo:   Velké náměstí 114, 397 19 Písek  

 Telefon:   +420 xxx 

 Fax:   +420 xxx 

 Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 

 Č. účtu:  xxx 

 Zastoupené:  Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou  

 Zástupce objednatele ve věcech technických: xxx 

     

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 

1.2  Zhotovitel:  DHI a.s. 

 IČO:                   64948200  

 DIČ:   CZ64948200  

 Sídlo:   Na Vrších 1490/5, 100 00 Praha 10   

 Telefon:  xxx   

 Peněžní ústav: xxx 

 Č. účtu:  xxx 

 Zastoupený:  Ing. Karel Pryl, předseda představenstva 

Ing. Petr Vacek, člen představenstva  

v dalším nazýván také jen jako „ zhotovitel “ 

 

1.3 Oprávnění zástupci k jednání ve věcech odborných: 

 za objednatele:  tel.: +420  xxx 

 za zhotovitele:   tel.: +420  xxx 



 

stránka 2 (celkem 2) 

 

1.4 Zástupci obou smluvních stran uvedeni v tomto článku, bod 1.1. a 1.2. prohlašují, že jsou 

oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.  

 

2. Předmět dodatku ke smlouvě o dílo 

2.1 Předmětem dodatku ke smlouvě je změna termínu plnění a upřesnění fakturace, jak je 

uvedeno níže. 

2.2 Původní smlouva DHI 32801689-01 je platná v plném rozsahu, vyjma ustanovení, která jsou 

definovaná v tomto dodatku.   

2.3 Smlouva o dílo „Matematický model vodárenské sítě“ se mění/doplňuje takto: 

Článek 4 Doba plnění – se mění následovně: 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou a předat je objednateli 

v souladu s harmonogramem, který je přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

Článek 6 Fakturace a placení 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí cenu za provedení předmětu plnění 

na základě vydaných faktur podle následujícího splátkového kalendáře. Níže uvedené částky 

dílčích fakturací jsou bez DPH. Ke každé níže uvedené dílčí fakturaci bude připočtena DPH 

v zákonné výši, platné ke dni zdanitelného plnění: 

a) první dílčí fakturace ve výši 1.670.000,00 Kč bez DPH bude provedena do 31.12.2016 

(2.020.700,00 Kč s DPH)  

b) druhá dílčí fakturace ve výši 816.000,00 Kč bez DPH bude provedena do 31.12.2017 

(987.360,00 s DPH) 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, vždy po jedné pro každou 

ze smluvních stran. 

3.2 Dodatek nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti nabývá 

dodatek dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaný harmonogram prací 

 

Schváleno rozhodnutím RM dne 15.12.2016, usnesením č. 786/16. 

 
V Praze, dne 16.12.2016    V Písku, dne 21.12.2016 
za zhotovitele:          za objednatele: 
 
 

_________________________   ___________________________ 
Ing. Karel Pryl, předseda představenstva  Mgr. Eva Vanžurová, starostka 
 
 

_________________________    
Ing. Petr Vacek, člen představenstva   
 


